
UCHWAŁA NR III/18/24
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 27 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej 
z budżetu gminy Resko na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Resko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)) , w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXVI/213/17 Rady Miejskiej w Resku z dnia 
26 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu 
gminy Resko na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Resko 
wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się § 8;

2) w § 10 ust.7 otrzymuje brzmienie: ,,7. Wnioski będą rozpatrywane według kolejności wpływu do Urzędu 
Miejskiego w Resku.";

3) w § 11 skreśla się ust. 2;

4) w § 16 skreśla się pkt 2;

5) uchyla się załącznik nr 2 do regulaminu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Czaban

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3368


		2024-07-04T11:48:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




